松江市立中央図書館施設見学申込書

 年   月   日

松江市立中央図書館長 様

下記のとおり、松江市立中央図書館の施設を見学したいので申請します。

１． 希望日時

   年   月    日（  ）   時    分～    時    分 まで

２． 見学目的（簡単にお書きください） （例）2年生の生活科学習のため、町探検の一環として見学したい

３． 見学者の内訳

大人      人        園児、児童、生徒      人       合計      人

４． 見学の内容（希望する内容に☑をしてください）

□ 職員による案内は不要（開架スペースの自由見学のみ）

□ 職員による案内が必要

□ 図書館1階、2階、書庫、BM車庫等 図書館施設全般の見学

□ 図書館施設の部分的な見学

（1 階開架スペース、おはなしのへや、学習室、書庫、八雲資料室※希望場所に〇をしてください）

□ 見学とあわせて、お話会の開催

□ 見学とあわせて、本の閲覧、本の貸出、利用者カードの作成

□ 職員への質問

□ 図書館施設の見学とあわせて、プラバホールの見学

５． 図書館までの交通手段

□徒歩  □普通乗用車  □小型バス   □中型バス    □大型バス

※バスの場合の留置 □有 （    ）台   □無

６． 留意事項 ※見学について配慮が必要な点がありましたらお書きください

申込者（団体名）

代表者

担当者

電話

FAX